
  

特殊案件申報範例 

交易價格為預售當時簽約價 

110 年 7 月 1 日簽訂預售屋買賣契約書，建物辦竣第一次登記後， 

112 年 7 月 1 日辦理買賣登記 

孫○美 A200 ○○○○ 

0912345678 

○○建設股份有限公司 Y100 ○○○○ 

0913456789 

臺北 大同 ○○ ○ ○ ○ 

臺北 中山 ○○ ○ ○ 

錢○○ 

○ 

○ 

○ 

○ ○ 

臺北 士林 ○○ ○ ○ ○ ○ ○ 

S220 ○○○○ 

0914567890 
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3600 
420 

01 

2 

2 7 3 8 地下二樓 210 

孫 

○ 

美 

印 

負 

責 

人 

章 

錢 

○ 

○ 

印 

交易日期填寫預售屋買賣 

契約書之簽約日期 公 

司 

大 

章 

3 2 2 

02 2 7 3 8 地下二樓 210 

案例描述 



 

特殊案件申報範例 

勾選⑨預售屋、或土地及 

建物分件登記 案件，並填寫 

預售屋申報書序號 

交易價格為預售當時簽約價 

○○○○○○○○○ 


